
575 

PP
_1

72
45

PP
_1

72
45

tel.: 266 793 735, gsm: 724 220 066, fax: 266 793 721, prodej@kwesto.cz DOPRAVA ZDARMA

T Ř Í D Ě N Í  D O K U M E N T Ů

• dvojí provedení – sloup otočný jako celek a jednotlivě otočné etáže
• lehký a nehlučný chod
• jednoduché otáčení díky kuličkovému uložení

REGÁLOVÝ SLOUP NA POŘADAČE

Stabilní ocelová konstrukce s povrchovou úpravou ve světle šedé barvě RAL 7035. Etážové police z dřevotřískových 
desek s povlakem ve světle šedé barvě nebo v bukovém dekoru. Zvýšený okraj zamezuje vypadnutí pořadačů. Krycí 
deska chrání pořadače před prachem. Pro zvýšení mobility je možno sloupy vybavit o pojezdové kladky. Pořadačové 
sloupy se dodávají v rozebraném stavu – snadná montáž.

otočný celý sloup

průměr mm 800 1000

počet etáží ks 2 3 4 5 6 3 4 5 6
kapacita stojanu 48 × A4 72 × A4 96 × A4 120 × A4 144 × A4 108 × A4 144 × A4 180 × A4 216 × A4
hmotnost kg 35 43 54 59 67 60 74 88 102
světle šedá obj. č. 2G 107 916 2G 107 918 2G 107 919 2G 107 920 2G 107 921 2G 107 926 2G 107 927 2G 107 928 2G 107 929
buk obj. č. 2G 107 917 2G 107 922 2G 107 923 2G 107 924 2G 107 925 2G 107 930 2G 107 931 2G 107 932 2G 107 933

Kč 3.890,- 4.930,- 6.290,- 7.050,- 7.790,- 6.490,- 7.790,- 8.990,- 10.400,-
Příslušenství:
Pojezdové kladky obj. č. 2G 108 011 2G 108 011 2G 108 011 - - 2G 108 011 2G 108 011 - -

Kč/bal. 710,- 710,- 710,- - - 710,- 710,- - -

jednotlivě otočné etáže

průměr mm 800 800 800 800

počet etáží ks 3 4 5 6
kapacita stojanu 72 × A4 96 × A4 120 × A4 144 × A4
výška mm 1300 1670 2030 2390
hmotnost kg 37 46 55 64
světle šedá obj. č. 2G 111 229 2G 111 230 2G 111 231 2G 111 232
buk obj. č. 2G 111 233 2G 111 234 2G 111 235 2G 111 240

Kč 7.390,- 9.440,- 11.400,- 13.400,-
Příslušenství:
Pojezdové kladky obj. č. 2G 108 011 2G 108 011 - -

Kč/bal. 710,- 710,- - -

Příslušenství:

Pojezdové kladky – pro větší mobilitu. Nosnost 300 kg, 
konstrukční výška 80 mm. Balicí jednotka 4 ks.

Jednotlivé otočné etáže – Ø 800 mm
Flexibilní provedení. Ideální v případě, že s pořadačovým 
otočným sloupem pracuje více lidí. Každý pracovník může 
nezávisle ovládat svoji etáž. Nosnost každé etáže 80 kg. 
Celkové zatížení 400 kg.

Otočný vcelku – Ø 800 mm nebo 1000 mm
Nosnost každé etáže 70 kg. Celková nosnost 300 kg.

záruka     5 let

Z bezpečnostní důvodů je osazení koly přípustné 
pouze pro otočné sloupy s max. 4 etážemi. 
Provedení se 2 etážemi lze používat na psacím 
stole (v tom případě nesmí být použita žádná 
kola).
Uvedené nosnosti platí pouze při rovnoměrném 
rozložení zátěže. V případě extrémně 
naplněných pořadačů se max. kapacita může 
snížit.


